平成２５年８月３０日

                             松江市財政部契約検査課

松江市上下水道局が発注する「公共下水道雨水事業」の検査等

の取扱いについて（お知らせ）

 松江市上下水道局が発注する「公共下水道雨水事業」の工事及び工事に付随する設計、

測量等業務委託の検査については、松江市上下水道事業管理者からの依頼に基づき、松江

市が執行します。

 また、検査結果及び成績評定結果につきましては、下記のとおり取扱います。

記

① 「公共下水道雨水事業」関連の工事、業務委託の検査済書については、発注者である

松江市上下水道事業管理者名で発行します。

 ②建設工事監理室検査員が行った検査の工事及び業務委託成績評定通知書は松江市財政

部長名で通知します。

 ③河川課長が行った検査の業務委託検査成績評定通知書は松江市都市整備部長名で通知

します。

 ④評定を行った工事成績評定結果は、下記の要綱、要領に準じ、松江市発注工事と同等

に扱い、平均点に換算します。

・松江市建設工事入札参加者格付要領

・松江市建設工事請負契約競争入札参加資格審査要綱

      ・松江市建設工事入札参加者等選定要領

      ・松江市建設工事総合評価方式試行要領